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د‌‌‌‌ور جد‌‌‌‌يد‌‌‌‌ بازار سياه وام‌فروشي
اعتماد

این روزنامه حامی دولت گزارش داد: از امروز طرح صد‌‌‌‌‌ور كارت‌هاي جد‌‌‌‌‌يد‌‌‌‌‌ 
اعتباري با سه سقف تسهيلاتي ١٠، ٣٠ و ٥٠ ميليون تومان وارد‌‌‌‌‌ فاز اجرا شد‌‌‌‌‌. 
اين اقد‌‌‌‌‌ام د‌‌‌‌‌ر حوزه سياست‌هاي پولي د‌‌‌‌‌ر ذات خود‌‌‌‌‌ قصد‌‌‌‌‌ د‌‌‌‌‌ارد‌‌‌‌‌ تسهيلات خرد‌‌‌‌‌ 
مانند‌‌‌‌‌ وام جعاله، وام خريد‌‌‌‌‌ خود‌‌‌‌‌رو و وام كالاهاي اساسي را د‌‌‌‌‌ر قالب اعطاي كارت 
اعتباري خريد‌‌‌‌‌ تجميع كند‌‌‌‌‌. اما عد‌‌‌‌‌م پيش‌بيني برنامه لازم براي رفع چالش‌هاي 
اين تصميم پولي، شكل‌گيري د‌‌‌‌‌وباره بازار سياه وام‌فروشي را محتمل مي‌‌كند‌‌‌‌‌. 
هنوز خاطره فاكتورفروشي‌ها د‌‌‌‌‌ر خصوص تسهيلات كالاهاي اساسي و خود‌‌‌‌‌رو 
از ذهن نرفته است. فاكتورهاي جعلي كه يا به واسطه آشنايي تسهيلات‌گيرند‌‌‌‌‌ه 
با فروشند‌‌‌‌‌ه كالا يا با تباني پرد‌‌‌‌‌اخت د‌‌‌‌‌رصد‌‌‌‌‌ي از وام اخذ شد‌‌‌‌‌ه به فروشند‌‌‌‌‌ه كالا، 
صاد‌‌‌‌‌ر مي‌شد‌‌‌‌‌ و به خيال رونق خريد‌‌‌‌‌ و فروش كالا و به حركت د‌‌‌‌‌رآمد‌‌‌‌‌ن گرد‌‌‌‌‌ش 
مالي د‌‌‌‌‌ر بخش توليد‌‌‌‌‌ و اقتصاد‌‌‌‌‌ كشور، سر از بخش‌هاي سود‌‌‌‌‌اگرانه د‌‌‌‌‌رمي‌آورد‌‌‌‌‌. 
امروز نيز با توجه به سقف ٥٠ ميليون توماني اين تسهيلات، انگيزه براي 
تبد‌‌‌‌‌يل اعتبارات به وجه نقد‌‌‌‌‌ و صرف آن د‌‌‌‌‌ر بازار غيرمتشكل پولي بالاتر نيز 
مي‌رود‌‌‌‌‌ و اين د‌‌‌‌‌ر شرايطي است كه هنوز سياستگذاران پولي تد‌‌‌‌‌بيري براي 
اين حواشي تصميم‌شان نيند‌‌‌‌‌يشيد‌‌‌‌‌ه‌اند‌‌‌‌‌. صرف‌نظر از احتمال ايجاد‌‌‌‌‌ بازار سياه 
و به مقصد‌‌‌‌‌ نرسيد‌‌‌‌‌ن اين طرح، موضوع چگونگي تامين اعتبارات مورد‌‌‌‌‌ نياز 
و پاسخگويي به خيل عظيمي از تقاضا براي اين كارت‌ها نيز مطرح است. 
تجربه‌اي كه د‌‌‌‌‌ر طرح صد‌‌‌‌‌ور كارت‌هاي اعتباري خريد‌‌‌‌‌ كالاي ايراني د‌‌‌‌‌ر سال 
گذشته و كاهش سقف اعتبار اين كارت‌ها و ريزش شد‌‌‌‌‌يد‌‌‌‌‌ جامعه هد‌‌‌‌‌ف آن 

اين واقعيت را نشان مي‌د‌‌‌‌‌هد‌‌‌‌‌.
مدیران نجومی مشغول کارند!

وطن امروز
 وطن امروز نوشت: هفته گذشته فیش حقوقی و چک‌های پرداخت 
شده چند مدیر بیمه دولتی تعاون منتشر شد تا ثابت شود دولت همتی برای 
برخورد با مدیران نجومی ندارد. طبق اسنادی که به »وطن ‌امروز« رسیده، 
مبالغ نامتعارف و عجیب و غریب به مدیران بیمه تعاون که زیرمجموعه وزارت 
کار و تعاون محسوب می‌شود، پرداخت شده است. به عنوان مثال فرهاد 
شهرکی، نایب‌رئیس بیمه تعاون در 6 شهریور امسال- یعنی ایامی که هنوز 
بحث فیش‌های نجومی داغ بود و به نتیجه نرسیده بود - بابت مابه‌التفاوت 
اضافهک‌اری و کارانه طبق مصوبه هیئت ‌مدیره بیش از 65 میلیون تومان دریافت 
کرده است! جالب اینکه وی بیش از یک میلیارد و 800 میلیون تومان چک 
برگشتی دارد و مشخص نیست چرا هنوز وی می‌تواند با وجود چک برگشتی 
و بدحسابی همچنان تراکنش مالی در این سطح داشته باشد. این در حالی 
است که طبق مصوبه جدید اعضای هیات‌مدیره نمی‌توانند درباره دستمزد و 
حقوق خود تصمیم‌گیری کنند اما هیئت ‌مدیره بیمه تعاون در شهریور امسال 
و بعد از جنجال‌های فیش‌های نجومی باز هم دریافتی‌های عجیب و غریب 
داشته است. جالب‌تر اینکه اضافهک‌اری6  ماه اول سال 25 روز قبل از پایان 
6 ماه اول سال پرداخت شده و معلوم نیست هیئت ‌مدیره بیمه تعاون چه 
مصوبه‌ای و با چه انگیزه‌ای منتشر کرده است! همچنین طبق اسنادی که در 
»وطن ‌امروز« موجود است نایب ‌رئیس بیمه تعاون در تیرماه امسال هم یک 
دریافتی عجیب و غریب دیگر داشته‌ و آن دریافت حقوق 6 ماهه دوم سال 
1393 بوده است. یعنی آقای شهرکی حقوق 57 میلیون تومانی 6 ماهه سال 
1393 را 2 سال بعد دریافت کرده است و معلوم نیست این دریافتی هم قانونی 
است یا خیر. نایب‌رئیس بیمه تعاون طی ماه تیر و شهریور به بهانه‌هایی که 

گفته شد جمعا بیش از 123 میلیون تومان دریافت کرده‌ است!
همچنین نظام‌آبادی، رئیس هیئت ‌مدیره بیمه تعاون نیز بابت آنچه 
مابه‌التفاوت اضافهک‌اری  و کارانه 6 ماه اول سال 1395 عنوان شده در 9 
شهریور 1395 بیش از 77 میلیون تومان دریافتی داشته است! نجفی، عضو 
دیگر هیئت ‌مدیره این بیمه نیز بیش از 73 میلیون تومان در 10 شهریور 

دریافتی داشته است.
 این دریافتی‌های نجومی در سایه سکوت بیمه مرکزی و وزارت کار اتفاق 
افتاده و باید وزارت کار این دریافتی‌ها را مورد بررسی قرار دهد تا اگر تخلفی 
صورت گرفته با آن برخورد شود. به نظر می‌رسد عدم برخورد با همه مدیران 
نجومی- که دولت مدعی است فقط 3 درصد مدیران را شامل می‌شود- ضربه 
بزرگی به اعتماد مردم بزند اما دولتی‌ها تاکنون برای مقابله با مدیران نجومی 
عملکرد خاصی نداشته‌اند. دریافتی‌های عجیب و غریب در بیمه تعاون نشان 

می‌دهد مدیران نجومی همچنان در حاشیه امن به‌سر می‌برند.
سرويس گمرك به قاچاقچيان‌!

جوان
جوان هم خبر داد: در يك رسوايي بزرگ ۹ كانتينر قاچاق در 
دل گمرك پرماجراي »شهيد رجايي« در حالي كشف شده است كه 
اين كالاها مهر ترخيص خورده و آماده ورود به كشور بوده‌اند، در اين 
بين وقت آن رسيده است كه كرباسيان رئيس كل گمرك ايران سهم 
 گمركات در ورود 16ميليارد دلار كالاي قاچاق به ايران را مشخص كند. 
كشف كالاي قاچاق در گمركات از اين حيث قابل اهميت است كه معمولاً 
گمركات مبادي رسمي ورود كالا به كشور به شمار مي‌آيد اما گويا گمركات 
علاوه بر ارائه خدمات به بازرگانان و تاجران قانوني كالا به قاچاقچيان كالا و ارز 
نيز خدمات مي‌دهند زيرا در غير اين صورت نبايد كالاي قاچاقي در گمركات 
پرماجراي شهيد رجايي كشف شود كه تازه اين كانتينرها براي ورود به ايران 
نيز مهر ترخيص خورده بودند و اگر نيروي انتظامي پيش‌دستي نمي‌كرد 

اين كالا‌ها تحت عنوان كالاي وارداتي به شكل قانوني وارد ايران مي‌شدند.

 اقتصاد در آینه رسانه‌ها

نایب رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
از 950  با 14 نفر  گفت: برخورد 
نجومی  فیش حقوقی  که  نفری 

داشتند انجام شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
حجت‌الاسلام ناصر موسوی لارگانی 
درباره اقدامات و برنامه مجلس 
موضوع  درباره  اسامی  شورای 
داشت:  اظهار  نجومی  حقوق‌های 
موضوع حقوق‌های نجومی کیی 
از مسائل مهمی که در 100 روز 
گذشته در صدر اخبارها قرار داشت 
و وزیر اقتصاد در جلسه کمیسیون 

تلفیق در این باره گفت که نخستین 
کسی که حقوق‌های نجومی را تذکر 

داد نماینده فلاورجان بود.
وی افزود: حدود دو سال 
پیش اطاع پیدا کردم در کیی 
از شرکت‌های بیمه‌ای، مدیرعامل 
و اعضاء هیئت مدیره، وام‌های 
500میلیون تومانی با صفر درصد 
سود دریافت کردند، من در آن زمان، 
از وزیر اقتصاد سؤال کردم و پس از 
ارائه اسناد و مدارک وزیر مربوطه 
پذیرفت اما مسئولان و بزرگان اجازه 
طرح سؤال در صحن علنی مجلس 
شورای اسلامی را به واسطه شرایط 

جامعه ندادند.
نماینده مردم فلاورجان در 
مجلس شورای اسامی گفت: به 
دلیل اینکه با این حقوق‌ها برخورد 
لازم صورت نگرفت، در ادامه تعداد 

زیادی از این فرصت استفاده کرده 
و بیش از 950 نفر از حقوق نجومی 
استفاده کرده‌اند که تنها با 13 یا 14 

نفر از این افراد برخورد شد.
وی ادامه داد: رئیس مجلس 
اسامی، کمیسیون اصل  شورای 
90، مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون 
اقتصادی را مأمور به پیگیری موضوع 
فیش‌های نجومی کردند و تعدادی 
از نمایندگان مجلس از وزرا در این 
باره سؤال کردند و پس از تعطیلات 
تابستانی مجلس، بررسی این موضوع 
در دستور کار کمیسیون اقتصادی و 

صحن علنی قرار می‌گیرد.

لارگانی  موسوی  حجت‌الاسلام 
بیان کرد: عده‌ای تلاش میک‌نند 
تا فیش‌های حقوقی را مشمول 
مرور زمان کنند تا این موضوع، 
جزء مسائل فراموش شده قرار 
بگیرد در صورتی که مقام معظم 
رهبری خواسته‌اند که با افراد خاطی 
برخورد شود و پول‌ها به بیت‌المال 

برگردانده شود.
این نماینده مجلس اضافه کرد: 
متأسفانه برخی از افراد پشت موضوع 
کالای قاچاق هستند که سبب شده 
برخورد لازم با افراد وارد کننده 
صورت نگیرد چرا که قاچاق کالا 

درآمدهای زیادی برای این افراد 
دارد.

وی با اشاره به تأیکد رهبرانقلاب 
مبنی بر عدم استفاده دولت از کالای 
خارجی که مشابه آن در کشور تولید 
می‌شود، گفت: نزدیک به دو سال 
است که ذوب آهن اصفهان اعلام 
کرده که ریل مورد نیاز راه‌آهن کشور 
را می‌تواند تولید کند اما وزارت راه 
و شهرسازی، قرارداد بزرگی برای 
واردات ریل با کیی از کشورها بسته 
است و این موضوع به معنای ضربه 
زدن به تولید داخل و محقق نشدن 

اقتصاد مقاومتی است.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

فقط با 14 نفر از 950 مدیر نجومی برخورد شده است

عضو کمیسیون صنایع مجلس 
گفت: هدف دولت اصلا ارسال 
برنامه ششم نبوده و به قول 
مورد  که  بوده  احکامی  خودشان 
نیاز برنامه بوده‌اند بنابراین جامع 

نیست.
حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با 
فارس در خصوص احکام لایحه برنامه 
ششم اظهار داشت: این برنامه را 
دولت در مجلس قبل هم داده بود. در 
مجلس بحث بود که این برنامه نیست 
و جامعیت یک برنامه را ندارد. دولت 
هم اظهار کرد که برنامه و سندهای 
بالادست، اسناد پشتیبان، جداول و 
ارقام را در اختیار داریم و چیزی که 
ما از مجلس می‌خواهیم مجوزهایی 

برای اجرای آن است.
ادامه داد:  نماینده مجلس  این 
ما معتقد بودیم که به چنین چیزی 
نمی‌توان عنوان برنامه اطلاق کرد بلکه 

یک لایحه عادی است که حاوی بعضی 
احکام قانونی و مجوزهاست.

فولادگر اضافه کرد: در مجلس 
دوره قبل خود مجلس در کمیسیون 
تلفیق دوره نهم بعضی از احکام 
سیاست‌های کلی و بعضی جداول و 
ارقام از اسناد پشتیبان را به آن اضافه 
کرد ولی فرصت رسیدگی در صحن 
علنی مجلس نهم را پیدا نکرد، چنانکه 
در کمیسیون تصویب شد اما در صحن 

علنی بررسی نشد.
وی افزود: این بار دولت به همان 
احکام 31 ماده‌ای قبلی سه یا چهار 
ماده اضافه کرده و بعضی اعداد و 
ارقام و روکیردها را در حد سه یا چهار 
ماده افزوده است و باز هم اسم لایحه 
تقدیمی را احکام مورد نیاز گذاشته 
است که باز هم آن جامعیت برنامه 

را ندارد.
عضو کمیسیون صنایع و معادن 

بیان داشت: در بخش‌های مختلف 
اقتصاد کلان، اقتصاد خرد و بخش‌های 
دیگر اقتصاد مانند صنعت و تجارت، 
انرژی، نفت، عمران، کشاورزی و امثال 
آن، بعضی احکام وجود دارد که به نظر 
می‌رسد باید در قالب سیاست‌های 
کلی برنامه ششم که 80 بند است 
و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که 

24 بند است دربیاید؛ این کاری است 
که کمیسیون تلفیق باید انجام دهد 
و الان هم در شروع کار تلفیق چنین 
برنامه‌ای در دستور کار آن قرار دارد 
که فرایند این کار تا اواخر مهرماه 

زمان می‌برد.
فولادگر تصریح کرد: پس بنابراین 
برنامه کاری مجلس این است که احکام 

را به برنامه تبدیل کند و بعضی احکام و 
جداول را به آن اضافه کند تا جامع‌تر 
شود و بشود آن را به عنوان برنامه 
تلقی کرد. به هر صورت چون هدف 
دولت اصلا ارسال برنامه نبوده و به قول 
خودشان احکامی بوده که مورد نیاز 
برنامه بوده‌اند، بنابراین جامع نیست با 
توجه به اینکه مهم‌ترین ویژگی برنامه 
جامع بودن آن است، ما باید این لایحه 
را به یک برنامه جامع که هم در بخش 
اقتصادی و هم در بخش اجتماعی و 
هم در بخش فرهنگی و هم در بخش 
سیاسی، امنیتی و نظامی دفاعی کامل 

باشد، تبدیل کنیم.
وی در پاسخ به اینکه پس از 
انقلاب 5 برنامه توسعه‌ای در کشور اجرا 
شده است و این برنامه‌ها به چه میزان 
به اهداف خود دست یافته است، گفت: 
هیچ‌وقت و هیچ موقع هیچ برنامه‌ای 
به اهداف مورد نظرش نرسید چنانکه 

در هر برنامه‌ای بخشی از اهداف محقق 
شد و خیلی از اهداف هم محقق نشد 
تا به برنامه پنجم رسیدیم که مصادف 
بود با شدت گرفتن تحریم‌ها و مسائل 
مدیریتی و ساختاری در کنار نوسانات 
شدید اقتصادی و رکود بی سابقه‌ای که 
تا الان ادامه دارد به بسیاری از اهداف 
برنامه پنجم نرسیدیم چنانکه شاید در 
طول پنج برنامه گذشته برنامه پنجم از 
لحاظ درصدهای تحقق اهداف کم‌تر از 

همه بوده است.
این نماینده مجلس در رابطه با 
علل عدم دستیابی به اهداف گفت: این 
هم باید آسیب‌شناسی شود و بالاخره 
برنامه به شکلی نوشته شود که اولا 
قابل اجرا باشد و ثانیا یک شروع و 
پایان داشته باشد و دقت شود که در 
چه حد قابلیت دستیابی به اهداف آن 
وجود دارد تا اینکه در طول 5 سال 
برنامه به طور متوسط قابل اجرا باشد.

مدیران پنج اتحادیه صنفی ضمن مخالفت با خروج فروش محصولات 
پتروشیمی از بورس کالا از رئیس جمهور خواستند به این مسئله خاتمه 

دهد.
مدیران پنج اتحادیه صنفی در گفت‌وگو با ایسنا از رئیس جمهور خواستند 

به بحث خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا پایان دهد.
علیمردان شیبانی نائب رئیس انجمن صنایع نساجی گفت: ما به اندازه کافی 
لطمه خورده‌ایم و از بازار سیاه و دلالان در امان نبوده‌ایم. به قطعیت می‌گویم 
انجمن صنایع نساجی با خروج مواد پتروشیمی از بورس کالا مخالف است چرا 
که چیزی جز فساد و تباهی ندارد. خروج از بورس کالا منجر به عدم کنترل در 

تمام زوایای عرضه و تقاضا خواهد شد.
وی خطاب به رئیس جمهور گفت: نگذارید تجربه‌ای که نتیجه‌اش جز دلالی 

و فساد نیست دامن اقتصاد را بگیرد.

همچنین هوشنگ پارسا عضو انجمن صنایع همگن پلاستیک درباره خروج 
محصولات پتروشیمی از بورس کالا گفت: وزیر صنعت خواهان این موضوع است 
که به ضرر صنایع پایین دستی خواهد بود. این خروج، تولیدکننده‌ها را زمین 

می‌زند و پول به دست واسطه‌ها می‌افتد.
وی خطاب به رئیس جمهور اظهار کرد: با خروج محصولات پتروشیمی از 

بورس کالا، ظلم بزرگی در حق پایین‌دستی‌ها می‌شود.
در همین حال محمدرضا مونسان نائب رئیس هیئت مدیره صنایع همگن 
پلاستیک نیز تأیکد کرد: صنایع همگن پلاستیک مخالف خروج کالاهای 
پتروشیمی از بورس کالاست بورس دارای ضوابطی مشخص و شفافیت قیمتی 
است. چنانچه این محصولات از بورس خارج شود تعیین قیمت توسط دلالان 
صورت می‌گیرد. وی خطاب به رئیس جمهور گفت: صحبتی برای گفتن ندارم.
نصرالله رضازاده رئیس اتحادیه تعاونی‌های صنعت پلاستیک نیز درباره خروج 

محصولات پتروشیمی از بورس کالا گفت: با خروج محصولات پتروشیمی از 
بورس کالا، هیچگونه نظارت نظام‌مند بر قیمت‌ها نخواهد بود و این موضوع به 

مصلحت صنایع پایین‌دستی نیست.
وی خطاب به رئیس جمهور تصریح کرد: خروج مواد پتروشیمی از بورس 
کالا در دراز مدت تبعاتی همچون بکیاری، عدم تولید و رشد بی‌رویه قیمت‌ها 

را به دنبال خواهد داشت.
عباسعلی متوسلیان؛ رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله و اتصالات 
پی‌وی‌سی نیز درباره خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا گفت: با خروج 
از بورس کالا قطعاً اتفاق خوبی نخواهد افتاد و دچار عدم تمرکز و انواع و اقسام 
عملکردها از طرف شرکت‌های پتروشیمی می‌شویم. خروج عرضه پتروشیمی‌ها 
از بورس کالا به ضرر تولیدکنندگان داخلی است و موجبات رقابت‌های ناسالم 

را فراهم می‌آورد.
عضو کمیسیون صنایع مجلس:

هدف دولت اصلا ارسال برنامه ششم به مجلس نبود

آغاز طرح 
مبارزه با لوازم خانگی قاچاق

طرح ارشادی دولت برای مبارزه با قاچاق لوازم خانگی در استان تهران 
و در سطح فروشگاه‌های لوازم خانگی در سه راه امین حضور آغاز و به 

اصناف فرصت ۲ هفته‌ای برای جمع‌آوری کالای قاچاق داده شد.
به گزارش تسنیم، طرح جمع‌آوری لوازم‌خانگی قاچاق از پنج شنبه با حضور 
بازرسان اتحادیه لوازم‌خانگی و اتاق اصناف در سه راه امین حضور و در خیابان 
ری تهران به‌عنوان مرکز پخش و فروش لوازم‌خانگی به‌صورت ارشادی آغاز شد.

در روز اول مبارزه با قاچاق کالا هیچ‌ یک از بازرسان اتاق اصناف با جنس‌های 
قاچاق موجود بازار مصرف برخوردی نداشته و تنها تقاضای جمع‌آوری آنها توسط 

واحدهای صنفی را داشتند.
بازرس اتاق اصناف در بازرسی‌های انجام‌شده از یک واحد صنفی با ابلاغ این 
طرح دولت برای مبارزه با قاچاق کالا اظهار کرد: اتحادیه لوازم‌خانگی از ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و سایر نهادهای ذی‌ربط این مجوز را گرفته است تا اصناف 

به مدت 25 هفته بتوانند اجناس قاچاق خود را از مغازه‌ها خارج کنند.
در همین رابطه نائب رئیس‌اتحادیه لوازم‌خانگی بابیان اینکه دنبال خشکاندن 
ریشه قاچاق لوازم‌خانگی هستیم گفت: اتحادیه اطلاعاتی مبنی بر این دارد که 
کالاهای قاچاق صبح‌ها کنار مغازه‌های لوازم‌خانگی سه راه امین‌حضور توسط ده‌ها 

خاور و وانت نیسان تخلیه می‌شود.
مرتضی میری در اولین روز اجرای طرح مبارزه با قاچاق لوازم‌خانگی اظهار 
داشت: هیچک‌دام از اصناف بخش لوازم‌خانگی تمایل یه فروش کالا قاچاق در 
واحدهای خود ندارند بلکه دغدغه آنها کالاهای بدون فاکتور موجود در واحدهای 

خود است.
وی افزود: برای رفع مشکل به این واحدها اعلام‌شده است که برای اجناس 

خود فاکتور تهیه یا آنها را از مدنظر دید جمع‌آوری کنند.
نائب رئیس‌اتحادیه لوازم‌خانگی ادامه داد: خودروها شامل چندین وانت نیسان 
و کامیون هستند که کالاهای قاچاق را صبح‌ها در کنار مغازه‌های لوازم‌خانگی سه 
راه امین‌حضور و خیابان ایران در میان افراد ناآگاه تخلیه میک‌نند که ما امروز در 

میان اصناف آمده‌ایم که اطلاعات لازم را به آنها بدهیم.
وی تصریح کرد: اتحادیه اطلاع دارد که این افراد به‌صورت سازمانی‌افته فعالیت 

میک‌نند اما این افراد از این کسبه نیستند.
با این حال حضور امروز بازرسان صنفی در میان اصناف سطح شهر تهران 
واکنش‌هایی به همراه داشت به طوری که برخی از فروشندگان امکان ارئه فاکتور 
خرید به ماموران نداشتند و اذعان میک‌ردند که این اجناس در شرایطی خریداری 
شده که هیچ اجباری برای داشتن فاکتور وجود نداشته است و اکنون در شرایط 
رکود بازار نمی‌توانند اجناس بدون فاکتور خود را ظرف مدت 2 هفته یا حتی 

یک ماه به فروش رسانند.
بر اساس گزارش‌های میدانی، کیی از کسبه خیابان امین حضور نیز دراین‌ارتباط 
می‌گوید: نمایندگی‌ها اجناس را به قیمت‌های بالایی در اختیار خرده‌فروشان و 
پخشک‌نندگان قرار می‌دهد این امر باعث می‌شود که برخی از مغازه‌داران خود 

اقدام به واردات این محصولات کنند.
فرد دیگری که گویی از کاسبان قدیمی‌تر به‌حساب می‌آید می‌گوید: برخی از 
مغازه‌های این منطقه، اجاره‌های 30 میلیونی تا 40 میلیون تومانی در ماه دارند 
و اجرای طرح مبازره با قاچاق کالا به این شکل باعث زیرزمینی شدن بخشی از 
فعالین لوازم‌خانگی می‌شود. وی می‌افزاید: از سال گذشته با افزایش میزان مالیات، 
کسبه زیادی مغازه‌های خود را تعطیل کرده و در عوض یک واحد مسکونی در 
خیابان‌های اطراف اجاره کرده و جنس خود را از آنجا به طرق مختلف از جمله 

شبکه‌های مجازی به فروش می‌رسانند.
پازوکی بازرس اتحادیه لوازم‌خانگی تهران که دل پری دارد در این باره به 
تسنیم می‌گوید: وقتی فردی جواز کسب گرفته است دولت باید به آن جواز اعتبار 

دهد و آبروی وی را حفظ کرده و با آبروی کسبه این صنف بازی نکند.
وی می‌افزاید: از زمانی که موضوع مبارزه با قاچاق کالا مطرح‌شده شرکت‌های 
واردکننده کالا قیمت‌های خود را بالا برده‌اند و لازم است دولت جلوی افزایش 

قیمت کالاهای این شرکت‌ها را بگیرد.
پازوکی می‌افزاید: دولت باید در ابتدا به این مشکلات رسیدگی کرده و بعد به 

کاسب جزء برسد در غیر این صورت انحصار درست می‌شود.

عضو کمیسیون بودجه:

نمایندگان مجلس به قراردادهای جدید نفتی دسترسی ندارند
بودجه  کمیسیون  عضو 
مجلس با انتقاد از محرمانه بودن 
قراردادهای نفتی، گفت: امکان 
این قراردادها در دسترس  اینکه 
وجود  گیرد  قرار  نمایندگان  همه 

ندارد.
سید محمد حسینی در گفت‌و‌گو 
با تسنیم، با انتقاد از محرمانه‌سازی 
قراردادهای نفتی در کشور اظهار 
داشت: با وجود این نگاه و عدم 
شفافیت، نگرانی و خطر تکرار قرارداد 
کرسنت و امثال آن وجود دارد که اگر 
بیش از مدت‌هایی که مطرح شده 
قراردادی منعقد شود نشان می‌دهد در 
حوزه نفت کشور سلامت حاکم نیست.
وی خاطرنشان کرد: آنچه که 

مورد گلایه است نبود شفافیت است 
که متاسفانه الگو را در دسترس قرار 
نمی‌دهند به طوری که هیچی‌ک از 
نمایندگان مجلس الگوی کلی را 
ندارند، البته شاید عده‌ای خارج از روال 
عادی به آن دسترسی پیدا کرده باشند 
اما امکان اینکه در دسترس همه قرار 

گیرد وجود ندارد.
حسینی با اشاره به اصول قانون 
اساسی تأیکد کرد: در رابطه با 
قراردادهای بین دو شرکت صراحتی 
در کار نیست اما در مواردی که قرارداد 
بین دو دولت به امضا می‌رسد، موضوع 

باید به تصویب مجلس برسد. 
عضو کمیسیون بودجه مجلس با 
اشاره به نقدهای موجود به قراردادهای 

نفتی در کشور گفت: متاسفانه 
چارچوب این قراردادها از سوی دفتر 
مقام معظم رهبری و همینطور هیئت 
تطبیق مقررات که زیرنظر ریاست 
مجلس قرار دارد مورد انتقاد و ایراد 

قرار گرفته است.
حسینی بیان کرد: هدف دولت از 
این قراردادها گرفتن مجوزی است که 
طرف مقابل اکتشاف، سرمایه‌گذاری، 
استخراج و فروش یک میدان را انجام 
دهد و از محل فروش به‌نسبت سنوات 
آتی ایران را شریک کند که مسیر 

درستی نیست.
وی ادامه داد: قبلا در زمینه نفت 
دو نوع قرارداد داشتیم که یا بای‌بک 
انجام می‌شدند یا به‌شکل متقابل و 

ما در قراردادهایی که با شرکت‌هایی 
مانند انی و شل داشتیم روند کار به این 
شکل بود که خودمان میدان را کشف 
میک‌ردیم و طرف مقابل سرمایه‌گذاری 
میک‌رد و به نفت می‌رسید و عملیات 
استخراج مبنی بر این بود که ایران یک 
تعداد بشکه از نفت همین میدان را به 

طرف مقابل می‌داد.
ولی  کرد:  خاطرنشان  حسینی 
امروز شرکت‌ها به سمت قراردادهای 
بیع متقابل نمی‌روند و طولانی شدن 
زمان بازگشت سرمایه را مطرح 
میک‌نند به همین علت  به سمتی 
رفته‌اند که در اکثر قراردادهای منعقد 
شده طرف مقابل می‌گوید عملیات 
اکتشاف، استخراج و حتی فروش 

را خودم انجام می‌دهم و برای این 
سرمایه‌گذاری یک تعداد بشکه از 
زمان استخراج و فروش به شما تحویل 
می‌دهم که مجلس تصویب کرده و 

اجرا می‌شود.
نماینده مردم تفرش، فراهان و 
آشتیان گفت: مجلس معتقد است 
براساس »آی‌پی‌سی« منافع زیادی را 

به طرف مقابل می‌دهیم.
حسینی عنوان کرد: اگر امروز 
ما نیازمند هستیم بدون شک به این 
علت است که در حوزه سرمایه‌گذاری 
نفت اشتباه عمل کرده‌ایم که تنها 
50 درصد آن مربوط به کمبود منابع 
است و 50 درصد آن ناشی از مدیریت 

غلط است.

وی بیان کرد: وقتی مکان اکتشاف 
مشخص است نیاز به اکتشاف نیست 
و طرف مقابل هزینه‌ای صرف کشف 
نمیک‌ند و با هزینه اندکی به نفت 
می‌رسد و این درحالی است که سالیان 
سال این نفت را برده و از این‌رو قرارداد 

را به بالای 25 سال می‌برد.
این نماینده مجلس اضافه کرد: 
آنچه که مشهود است اینکه شرایط 
اقتصادی ما آنقدر بحرانی نیست که 
برای حل مشکلات امروز کشور منافع 
میان‌نسلی خود را به تاراج بگذاریم بلکه 
اعتقاد ما این است که نفت یک سرمایه 
میان‌نسلی محسوب می‌شود نه درآمد 
و اجازه نداریم آن را برای مشکلات 

کنونی کشور هزینه کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: تهران ظرفیت 
پذیرش چنین جمعیت زیادی را ندارد و به خاطر مصارف بیش از حد سالانه 
حدود 600 تا 700 میلیون مترمکعب از حوضه‌های دیگر آب وارد می‌کنیم.

به گزارش فارس، محمد پرورش در حاشیه آیین گشایش نخستین نمایشگاه 
ویدئونگار دفاع مقدس »حماسه استمراری« مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو  در 
جمع خبرنگاران در خصوص فرونشست‌های زمین در تهران گفت: در گذشته نیز 
این فرونشست‌ها در بخش مترو اتفاق افتاده است، اما برخی تمام تقصیرها را به 
گردن شرکت آب و فاضلاب می‌اندازند؛ در تهران حدود 10 هزار یکلومتر لوله آب 
وجود دارد، چرا تمام نشست‌های زمین فقط در محدوده حفاری مترو انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه برخی علت فرونشست را برداشت از آب‌های زیرزمینی 
می‌دانند، گفت: واقعیت این است که تهران ظرفیت پذیرش چنین جمعیتی 
را ندارد و به خاطر مصارف بیش از حد جمعیت کلانشهر تهران، سالانه حدود 

600 تا 700 میلیون مترمکعب از حوضه‌های دیگر آب وارد میک‌نیم و آبی را که 
هم‌اکنون از سفره‌های زیرزمینی برداشت میک‌نیم نیز بر اساس تخصیص است.

پرورش تصریح کرد: این نکته را فراموش نکنیم که بحث نشست زمین در 
گذشته بوده، هست و خواهد بود و باید همه سازمان‌های شهری مراقبت کنند و 
پاسخگو باشند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه بحث 
فرونشست زمین در حیطه وظایف سازمان‌هایی همچون محیط زیست، سازمان 
آب و شهرداری قرار دارد، گفت: این موضوع بحث کلانی است که شهرداری برای 
برداشت آب مجاز یا غیرمجاز و همچنین مباحث مربوط به کشاورزی که مباحث 
کلانی است و 4 یا 5 وزارتخانه و سازمان را دربر می‌گیرد و نیاز به بررسی، تحقیق 
و همفکری دارد و همه سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مسئول موظف به پاسخگویی، 

پیگیری و حل این مشکل هستند.
پرورش با بیان اینکه آبیاری فضای سبز تهران از چاه‌ها یک رویه غلط است، 

گفت: برای این کار باید فاضلاب شهری مجدد به چرخه استفاده بازگردد  و برای 
آن از پساب تصفیه شده استفاده کرد.

وی با اشاره به خبرسازی‌های اخیر درباره وضعیت آب تهران گفت: ما با 
مردم شفاف هستیم، اگر شخصی یا ارگانی ادعا میک‌ند که آب تهران آلودگی 
دارد می‌تواند از طریق آزمایشگاه و با ادله به ما بگوید که آب تهران آلوده است و 

به صرف برداشت شخصی اذهان عمومی را تشویش نکند.
مدیرعامل آبفای استان تهران با تایکد بر اینکه تمام لوله‌های استفاده شده 
در تهران چدنی و سه برابر قیمت لوله‌‌های پلی‌اتیلن است، گفت: در زمان حاضر، 
در تمام اروپا از لوله‌های چدنی استفاده می‌شود، زیرا 200 سال عمر مفید دارند.
پرورش با اشاره به ادعای برخی که ادعا میک‌نند پرت آب تهران به اندازه سد 
لتیان است، گفت: میزان آب بدون درآمد تهران 23 تا 24 درصد است که فقط 

10 درصد پرت آب در شبکه آن هم در شبکه 10 هزاریکلومتری تهران است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

تهران به دلیل مصرف بالای آب شرب ظرفیت پذیرش جمعیت زیاد را ندارد
معاون سازمان حمایت گفت: ظرف مدتی ک ماه، در مرداد و اوایل 
شهریور امسالی کهزار و 828 پرونده به ارزش بیش از 816 میلیون تومان 

برای متخلفان بازار شکر تشکیل شد.
سید داود موسوی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم اظهار کرد: برای نظارت بر 
بازار شکر 60 هزار و 512 مورد بازرسی در خصوص گران فروشی شکر از واحدهای 
صنفی خرده‌فروشی و بنکداری انجام و در این خصوص هزار و 828پرونده تشیکل 
شد.وی افزود: براساس آخرین آمار موجود با اقدامات نظارتی و بازرسی‌های انجام 
شده از تاریخ پنجم مرداد تا پنجم شهریور سال جاری، در یک ماه، به ارزش 
816میلیون و 232 هزار تومان پرونده تخلف تشیکل شد. معاون نظارت بر کالاهای 
مصرفی سازمان حمایت ادامه داد: بازرسان حوزه اصناف و سازمان‌های صنعت معدن 
و تجارت استان‌ها در مجموع از 60 هزار و 512 مورد واحد صنفی، بسته‌بندی، 
تولید و عمده‌فروش و بنکداران شکر، هزار و 828 پرونده تشیکل داده‌اند.موسوی 
تصریح کرد: با توجه به اینکه در حال حاضر بهره‌برداری از کارخانه‌های چغندرقند 
آغاز و در کنار آن شکرهای وارداتی نیز به کارخانه‌ها حمل شده است و عرضه‌ها در 
بورس نیز باید به صورت فوری صورت گیرد.وی در پایان گفت: زمان تحویل شکر 
به افرادی که قبلًا به صورت سلف خریداری کرده‌اند فرا رسیده و روند صعودی 

متوقف و بازار متعادل‌تر شده است که امیدواریم این روند ادامه یابد.

بر اساس گزارشی که بانک مرکزی از اقتصاد خانوار منتشر 
کرده است بیش از 26 درصد خانوارها هیچ فرد شاغلی ندارند.

به گزارش تسنیم، در تازه‌ترین گزارشی که از طرف بانک مرکزی 
درباره اقتصاد خانواده ایرانی برای سال 94 منتشر شده، مشاهده می‌شود 
26/4 درصد خانوارهای ایرانی هیچ فرد شاغلی ندارند. بر مبنای این 
گزارش در 55/7 درصد خانوارها فقط یک فرد شاغل وجود دارد. در 
14/7 درصد خانوارها دو نفر و در 3/2 درصد خانوارها  سه نفر یا بیشتر 

شاغل هستند.
در این گزارش همچنین به توزیع خانوار شهری برحسب اجاره 
تملکیی بودن مسکن نیز اشاره شده است که بر این اساس 25/2 
درصد خانوارهای شهری در مسکن استیجاری سکونت دارند و 65 
درصد خانه‌ها مالک‌نشین است و بقیه خانوارها در خانه‌های رایگان یا 

سرایداری ساکن هستند.
گفتنی است آمارها نشان از آن می‌دهد که تعداد بکیاران در کشور 
به هشت میلیون نفر رسیده و درخواست‌ها از دولت برای تلاش در جهت 
رفع مشکلات معیشتی هر روز بیشتر می‌شود. آمار بانک مرکزی نشان 

می‌دهد 26/4 درصد مردم فقط با یارانه زندگی میک‌نند.

رویترز اعلام کرد: با عدم افزایش نرخ بهره از سوی بانک 
مرکزی آمریکا، ارزش جهانی دلار به کمترین میزان خود در چهار 

هفته گذشته رسید.
به گزارش فارس به نقل از رویترز، روز گذشته بانک مرکزی آمرکیا 
بعد از جلسه ماه سپتامبر بیانیه‌ای صادر کرد که حاکی از این بود این بار 
نیز بانک مرکزی نرخ بهره را در آمرکیا افزایش نداده است. عدم افزایش 
نرخ بهره از سوی بانک مرکزی این کشور حاکی از این است که رشد 
اقتصادی و شاخص‌های اقتصادی در حدی نبوده که این نهاد بانکی اقدام 
به افزایش نرخ بهره بکند. نرخ بهره در هر کشوری به عنوان ابزار تنظیم 

سیاست‌های مالی و اقتصادی محسوب می‌شود.
با اعام این خبر ارزش دلار در بازارهای جهانی به شدت کاهش 
یافت و به کمترین میزان چهار هفته گذشته رسید. هر دلار آمرکیا در 
مقابل 100/1 ین ژاپن معامله شد؛ همچنین شاخص دلار که ارزش دلار 
را نسبت به 6 ارز مهم خارجی برآورد میک‌ند به رقم 95/373 رسید که 

ضعیف‌ترین رقم از 16 سپتامبر است.

معاون برنامه‌ریزی سازمان 
از  راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
آغاز قطعی ارانه سوخت 64 هزار 
خودروی حمل و نقل عمومی بدون 

بیمه شخص ثالث خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس به 
نقل از پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی، شهرام آدم‌نژاد گفت: طرح 
تخصیص سوخت براساس پیمایش به 
ناوگان حمل و نقل عمومی کشور بر 
اساس مصوبه‌ هیئت‌ وزیران از اول مهر 
سال 94 آغاز شد و تاکنون عملکرد 

بسیار خوبی داشته است.
وی افزود: در ماه‌های گذشته 
به خودروهای ناوگان حمل و نقل 
عمومی کشور که از گازوئیل یارانه‌ای 
استفاده میک‌نند هشدارهای بیمه‌ای 
در جایگاه‌های سوخت داده شده است.

آدم‌نژاد گفت: در حال حاضر 
حدود 64 هزار دستگاه خودروی 
ناوگان حمل و نقل عمومی که فاقد 
بیمه‌نامه معتبر شخص ثالث هستند 
در فهرست خاکستری قرار دارند و 
هنگام سوخت‌گیری با پیغام خطای 

بیمه مواجه می‌شوند.
معاون برنامه‌ریزی سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور 
گفت: با توجه به اطلاع‌رسانی در 
چند ماه اخیر، این عده از اول مهرماه 
امکان استفاده از سوخت یارانه‌ای را 

از دست داده‌اند.
آدم‌نژاد افزود: مالکان این خودروها 
می‌توانند در نخستین فرصت بیمه‌نامه 
شخص ثالث را تهیه و با مراجعه 
به دفاتر پلیس +10 کارت سوخت 
خود را از فهرست خاکستری خارج 

کنند تا بتوانند از سوخت یارانه‌ای 
استفاده کنند.

وی گفت: خودروهایی هم که بیمه 
معتبر دارند اما با این پیغام مواجه 
می‌شوند، می‌توانند با مراجعه و ارائه 
مدارک به دفاتر پلیس+10 از فهرست 

خاکستری خارج شوند.
آدم‌نژاد افزود: حدود چهار هزار 
و 600 خودروی حمل‌ونقل عمومی 
کشور نیز در هنگام سوخت‌گیری با 
پیغام هشدار بیمه‌ای مواجه می‌شوند 
که مالکان آنها یک ماه مهلت دارند 
بیمه‌نامه معتبر شخص ثالث تهیه 
کنند و بعد از مراجعه به مراکز 
پلیس +10، اطلاعات بیمه خود را 

اصلاح کنند.
معاون برنامه‌ریزی سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور 

با اشاره به صرفه‌جویی در مصرف 
گازوئیل با اجرای طرح تخصیص 
سوخت براساس پیمایش به واگان 
حمل‌ونقل عمومی کشور ادامه داد: 
از زمان اجرای این طرح در یک سال 
گذشته تاکنون به طور متوسط روزانه 
هشت میلیون لیتر در مصرف سوخت 

صرفه‌جویی شده است.
آدم‌نژاد تصریح کرد: براساس 
تخصیص  کارگروه طرح  تصمیم‌ 
سوخت قرار شد طبقه‌بندی قدیم 
خودروهای مسافری شامل سه طبقه 
خودروهای تا 20 نفر، 21 تا 40 
نفر و بیش از 40 نفر به طبقه‌بندی 
جدید شامل خودروهای حمل مسافر 
تا 9 نفر، 10 تا 15 نفر، 16 تا 26 
نفر، 27 تا 40 نفر و بالای 40 نفر 

تقسیم‌بندی شود.

رئیس اتحادیه مشاوران املا کگفت: قیمت مسکن نه تنها تا پایان 
امسال بلکه تا تابستان سال آینده نیز رشد نخواهد کرد چرا که ظرفیت 

افزایش قیمت وجود ندارد.
حسام عقبایی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در خصوص اینکه کارشناسان و 
فعالان حوزه مسکن چه پیشنهادی می‌توانند برای کمک به بخش مسکن و خروج 
مسکن از رکود به دولت داشته باشند اظهار کرد: به عنوان فعال اقتصادی و موافق 
ارائه تسهیلات به دولت پیشنهاد میک‌نیم که ابتدا زمان بازپرداخت اقساط را از 
12 سال بالاتر ببرند و نرخ سود و سقف بازپرداخت اقساط ماهانه را کاهش دهند.

وی در پاسخ به این سؤال که مدیر عامل بانک مسکن اعلام کرده که تک‌رقمی 
شدن سود بازپرداخت تسهیلات 80 میلیونی پایان کار است و این نرخ‌های جدید 
حداقل نرخ سود است، گفت: دولت باید منابع مالی بیشتری را به بخش مسکن 

تزریق کند و به سمت ایجاد بانک‌های توسعه‌ای حرکت کند.
رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه دولت آینده از هر طیفی باید 
مدیریت زمین، تولید مسکن و اجرای مسکن اجتماعی را در دستور کار خود قرار 

دهد، اظهار داشت: با یک فرمول نمی‌توان مشکل مسکن راحل کرد.
عقبایی در پاسخ به این سؤال که با توجه به افزایش برخی هزینه‌های مرتبط 
با افزایش قمیت تمام شده مسکن مثل هزینه انشعاب برق و یا مصالح ساختمانی 
می‌توان گفت که قیمت مسکن افزایش خواهد یافت، گفت: اینکه بگویند افزایش 
هزینه نصب انشعاب برق، صدور پروانه‌های ساختمانی و یا مصالح ساختمانی بر 
قیمت تمام شده مسکن تأثیری نخواهد داشت یک تصور غلط است اما به هر 
حال قیمت مسکن با این وضعیت نه تنها تا پایان امسال بلکه تا تابستان سال 

آینده نیز افزایش نخواهد داشت.
وی به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر اشاره کرد و 
ادامه داد با توجه به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر در 
اوایل سال آینده قطعاً بازار مسکن از یک بازار آرامی برخوردار خواهد بودو این 

انتخابات نمی‌تواند بازار مسکن را ملتهب کند.
عقبایی در خصوص وضعیت معاملات مسکن در شهریور ماه گفت: در شهریور 
ماه سال جاری 15 هزار و 372 مورد قرارداد اجاره در شهر تهران به ثبت رسیده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 17 درصد رشد را تجربه کرده است.
وی افزود: با توجه به رشد میزان معاملات مسکن در تهران پیش‌بینی می‌شود 
تا اواخر پاییز رشد معاملات مسکن به شهرهای بزرگ و مراکز استان‌ها و سپس 

شهرهای کوچک تسری پیدا کند.
رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: ورود به دوران پیش رونق در شش ماهه 
دوم نیز به معنای افزایش قیمت نیست چرا که ظرفیت افزایش قیمت مسکن 

در کشور وجود ندارد.

معاون سازمان حمایت خبر داد
تخلف 816 میلیون تومانی در بازار شکر 

طی یک ماه

بر اساس گزارش بانک مرکزی
یک‌چهارم خانوارهای ایرانی

 نان‌آور ندارند

با عدم افزایش نرخ بهره در آمریکا صورت گرفت
سقوط ارزش جهانی دلار 

به کمترین میزان در 4 هفته گذشته

رئیس اتحادیه مشاوران املاک:
قیمت مسکن

 تا تابستان آینده رشد نخواهد کرد

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: 
متاسفانه برخی از پتروشیمی‌ها و شرکت‌های وابسته به آن 
کارگران را اخراج می‌کنند که در این شرایط کار ناپسند و 

غیرانسانی است.
علی گلمرادی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: بر اساس 
شواهد و گزارش‌های واصله، برخی از پتروشیمی‌ها و شرکت‌های وابسته 
به آن، کارگران و کارکنان تحت امر خود را به بهانه کاهش فعالیت‌های 
کاری اخراج میک‌نند. این‌گونه اتفاقات به دلیل وضعیت نابسامان 
اقتصادی و نبود شغل برای جوانان کاری بس ناپسند و غیرانسانی است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از طرفی 
ضرورت اعمال اقتصاد مقاومتی به مفهوم توسعه فضاهای کسب و کار 
و توسعه اشتغال به جای رکود، اخراج کارکنان جای بسی تاسف و 
نگرانی داشته به نوعی بیانگر کم‌توجهی مدیران و مسئولین ذی‌ربط 
در این زمینه است. گلمرادی گفت: به مسئولین پتروشیمی‌های منطقه 
ماهشهر و بندر امام خمینی متذکر می‌شوم در این رویه تجدیدنظر 
کنند و از هرگونه اخراج به بهانه‌های واهی و سهل‌انگاری در توسعه 

فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی به جد خودداری شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:
اخراج کارگران پتروشیمی

 غیرانسانی است

معاون سازمان راهداری اعلام کرد

آغاز قطع یارانه سوخت برای 64 هزار خودروی عمومی

خطاب به رئیس جمهور مطرح شد

مخالفت مدیران اتحادیه‌های صنفی با خروج محصولات پتروشیمی از بورس کالا


